
Etat des risques
En application des articles L 125-5, L 125-6, L125-7 et L 556-2 du Code de l'Environnement et de l'article L 121-22-5 du Code de l'Urbanisme

Réalisé en ligne* par SARL EDEC

Numéro de dossier 23_00900_SNC 14 QUAI LOUIS XVIII

Date de réalisation 29/08/2023

 
Localisation du bien 14 Quai Louis XVIII

33000 BORDEAUX

Section cadastrale 000 PI 130

Altitude 5.59m

Données GPS Latitude 44.847776 - Longitude -0.571451

 
Désignation du vendeur 14 QUAI LOUIS XVIII

Désignation de l'acquéreur

* Document réalisé en ligne par SARL EDEC qui assume la responsabilité de la localisation et de la détermination de l'exposition aux risques, sauf pour les réponses générées
automatiquement par le système.

EXPOSITION DE L'IMMEUBLE AU REGARD D'UN OU PLUSIEURS PLANS DE PRÉVENTION DE RISQUES

 Zonage réglementaire sur la sismicité : Zone 2 - Faible EXPOSÉ ** -

 Commune à potentiel radon de niveau 3 NON EXPOSÉ ** -

 Immeuble situé dans un Secteur d'Information sur les sols NON EXPOSÉ ** -

PPRn Inondation Approuvé le 07/07/2005 NON EXPOSÉ ** -

PPRn Inondation Prescrit le 02/03/2012 EXPOSÉ ** -

INFORMATIONS PORTÉES À CONNAISSANCE

- Inondation Informatif  (1) NON EXPOSÉ ** -

- Mouvement de terrain Argile (Loi ELAN) Informatif  (1) EXPOSÉ ** -

- Risque Industriel Informatif  (1) EXPOSÉ ** -

** Réponses automatiques générées par le système.

(1) À ce jour, ce risque n'est donné qu'à titre INFORM ATIF et n'est pas retranscrit dans l'Imprimé Officiel.
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Etat des risques
En application des articles L 125-5, L 125-6, L125-7 et L 556-2 du Code de l'Environnement et de l'article L 121-22-5 du Code de l'Urbanisme

Attention ! S'ils n'impliquent pas d'obligation ou d'interdiction règlementaire particulière, les aléas connus ou prév isibles qui peuv ent être signalés dans les div ers documents d'inf ormation prév entiv e et concerner le
bien immobilier, ne sont pas mentionnés par cet état.

Cet état est établi sur la base des informations mises à disposition par arrêté préfectoral
n° NC du 23/07/2019 mis à jour le

Adresse de l'immeuble Cadastre
14 Quai Louis XVIII
33000 BORDEAUX

000 PI 130

Situation de l'immeuble au regard d'un plan de prévention de risques naturels (PPRN)
> L'immeuble est situé dans le périmètre d'un PPR N 1 oui   non 

prescrit anticipé approuvé date 02/03/2012
1 si oui, les risques naturels pris en compte sont liés à : autres

 inondation  crue torentielle  mouvements de terrain  avalanches  sécheresse / argile 
 cyclone  remontée de nappe  feux de forêt  séisme  volcan 

> L'immeuble est concerné par des prescriptions de travaux dans le règlement du PPRN 2 oui   non 
2 si oui, les travaux prescrits ont été réalisés  oui   non 

Situation de l'immeuble au regard d'un plan de prévention de risques miniers (PPRM)
> L'immeuble est situé dans le périmètre d'un PPR M 3 oui   non 

prescrit anticipé approuvé date
3 si oui, les risques miniers pris en compte sont liés à :

mouvements de terrain autres
> L'immeuble est concerné par des prescriptions de travaux dans le règlement du PPRM 4 oui   non 

4 si oui, les travaux prescrits ont été réalisés  oui   non 

Situation de l'immeuble au regard d'un plan de prévention de risques technologiques (PPRT)
> L'immeuble est situé dans le périmètre d'étude d'un PPRt prescrit et non encore approuvé 5 oui   non 

5 si oui, les risques technologiques pris en considération dans l'arrêté de presctiption sont liés à :
 effet toxique  effet thermique  effet de surpression  projection  risque industriel 

> L'immeuble est situé dans le périmètre d'exposition aux risques d'un PPR T approuvé  oui   non 
> L'immeuble est situé dans un secteur d'expropriation ou de délaissement   oui   non 
> L'immeuble est situé en zone de prescription 6 oui   non 

6 Si la transaction concerne un logement, les travaux prescrits ont été réalisés  oui   non 
6 Si la transaction ne concerne pas un logement, l'information sur le type de risques auquels l'immeuble est exposé
ainsi que leur gravité, probabilité et cinétique, est jointe à l'acte de vente

 oui   non 

Situation de l'immeuble au regard du zonage sismique règlementaire
> L'immeuble est situé dans une commune de sismicité classée en

zone 1
très faible

zone 2
faible

zone 3
modérée

zone 4
moyenne

zone 5
forte

Situation de l'immeuble au regard du zonage règlementaire à potentiel radon
> L'immeuble se situe dans une commune à potentiel radon classée en niveau 3 oui   non 

Information relative à la pollution de sols
> Le terrain se situe en secteurs d'information sur les sols (SIS) NC*   oui   non 

* Non Communiqué (en cours d'élaboration par le représentant de l'Etat dans le département)

Situation de l'immeuble au regard du recul du trait de côte (RTC)
> L'immeuble est situé sur une commune exposée au recul du trait de côte et listée par décret n°2023-698 du 31 juillet 2023 oui   non 
> L'immeuble est situé dans une zone exposée au recul du trait de côte identifiée par un document d'urbanisme. NC*   oui   non 

* Non Communiqué (en cours d'élaboration par le représentant de la commune)
       Si oui, l'horizon temporel d'exposition au recul du trait de côte est :  

> d'ici à trente ans > compris entre trente et cent ans 
> L'immeuble est-il concerné par des prescriptions applicables à cette zone ? oui   non 
> L'immeuble est-il concerné par une obligation de démolition et de remise en état à réaliser ? oui   non 

Information relative aux sinistres indemnisés par l'assurance à la suite d'une catastrophe N/M/T**
** catastrophe naturelle, minière ou technologique

> L'immeuble a-t-il donné lieu au versement d'une indemnité à la suite d'une catastrophe N/M/T oui   non 

Documents à fournir obligatoirement
Carte Sismicité, Zonages Réglementaires, Règlements concernant le bien, Fiche Sismicité, Liste de arrêtés de Catastrophes Naturelles.

Vendeur - Acquéreur
Vendeur 14 QUAI LOUIS XVIII

Acquéreur

Date 29/08/2023 Fin de validité 29/02/2024

Cet état, à remplir par le v endeur ou le bailleur, est destiné à être en annexe d'un contrat de v ente ou de location d'un bien immobilier et à être remis, dès la première v isite, au potentiel acquéreur par le v endeur.
Il doit dater de moins de 6 mois et être actualisé, si nécessaire, lors de l'établissement de la promesse de v nete, du contrat préliminaire ou de l'acte authentique.

L'édition et la dif f usion de ce document implique l'acceptation des Conditions Générales de Vente, disponibles sur le site https://www.naturalsrisks.com 
© 2023 Media Immo. Siège social : 124 rue Louis Baudoin 91100 CORBEIL ESSONNES - RCS EVRY 750 675 613 - RCP GENERALI N°AP 559 256
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Arrêtés de Catastrophes Naturelles / Déclaration de sinistres indemnisés
en application du chapitre IV de l'article L125-5 du Code de l'environnement

Préfecture : Gironde
Adresse de l'immeuble : 14 Quai Louis XVIII 33000 BORDEAUX
En date du : 29/08/2023

Sinistres indemnisés dans le cadre d'une reconnaissance de l'état de catastrophe naturelle

Type de catastrophe Date de début Date de Fin Publication JO Indemnisé

Tempête 06/11/1982 10/11/1982 30/11/1982 02/12/1982

Inondations et coulées de boue 31/05/1983 31/05/1983 15/11/1983 18/11/1983

Inondations et coulées de boue 24/06/1983 24/06/1983 05/10/1983 08/10/1983

Inondations et coulées de boue 04/07/1983 04/07/1983 05/10/1983 08/10/1983

Inondations et coulées de boue 16/07/1983 27/07/1983 05/10/1983 08/10/1983

Inondations et coulées de boue 09/08/1983 09/08/1983 05/10/1983 08/10/1983

Inondations et coulées de boue 14/09/1986 15/09/1986 11/12/1986 09/01/1987

Inondations et coulées de boue 23/09/1986 24/09/1986 27/01/1987 14/02/1987

Inondations et coulées de boue 01/09/1987 01/09/1987 03/11/1987 11/11/1987

Inondations et coulées de boue 18/03/1988 21/03/1988 10/06/1988 19/06/1988

Mouvements de terrain consécutifs à la sécheresse 01/06/1989 31/12/1989 04/12/1990 15/12/1990

Mouvements de terrain consécutifs à la sécheresse 01/06/1989 31/12/1990 04/12/1991 27/12/1991

Mouvements de terrain consécutifs à la sécheresse 01/01/1990 31/12/1990 28/03/1991 17/04/1991

Inondations et coulées de boue 11/02/1990 15/02/1990 16/03/1990 23/03/1990

Mouvements de terrain dif férentiels consécutifs à la sécheresse et à la réhydratation des
sols 01/01/1991 30/09/1995 01/10/1996 17/10/1996

Mouvements de terrain dif férentiels consécutifs à la sécheresse et à la réhydratation des
sols 01/01/1991 30/09/1995 09/12/1996 20/12/1996

Mouvements de terrain dif férentiels consécutifs à la sécheresse et à la réhydratation des
sols 01/01/1991 31/12/1996 08/07/1997 19/07/1997

Mouvements de terrain dif férentiels consécutifs à la sécheresse et à la réhydratation des
sols 01/01/1991 31/05/1997 12/03/1998 28/03/1998

Inondations et coulées de boue 08/08/1992 09/08/1992 19/03/1993 28/03/1993

Mouvements de terrain consécutifs à la sécheresse 01/06/1995 30/09/1995 03/04/1996 17/04/1996

Mouvements de terrain dif férentiels consécutifs à la sécheresse et à la réhydratation des
sols 01/10/1995 31/12/1996 02/02/1998 18/02/1998

Inondations, coulées de boue et chocs mécaniques liés à l'action des vagues 07/02/1996 08/02/1996 03/04/1996 17/04/1996

Mouvements de terrain dif férentiels consécutifs à la sécheresse et à la réhydratation des
sols 01/01/1997 30/06/1998 21/01/1999 05/02/1999

Mouvements de terrain dif férentiels consécutifs à la sécheresse et à la réhydratation des
sols 01/01/1997 31/12/1998 19/03/1999 03/04/1999

Mouvements de terrain dif férentiels consécutifs à la sécheresse et à la réhydratation des
sols 01/01/1997 31/12/1998 22/06/1999 14/07/1999

Inondations et coulées de boue 29/04/1998 29/04/1998 22/10/1998 13/11/1998

Inondations, coulées de boue, glissements et chocs mécaniques liés à l'action des vagues 25/12/1999 29/12/1999 29/12/1999 30/12/1999

Inondations et coulées de boue 07/05/2000 08/05/2000 03/04/2001 22/04/2001

Mouvements de terrain dif férentiels consécutifs à la sécheresse et à la réhydratation des
sols 01/01/2002 31/12/2002 30/04/2003 22/05/2003

Mouvements de terrain dif férentiels consécutifs à la sécheresse et à la réhydratation des
sols 01/07/2003 30/09/2003 11/01/2005 01/02/2005

Mouvements de terrain dif férentiels consécutifs à la sécheresse et à la réhydratation des
sols 01/01/2005 31/03/2005 20/02/2008 22/02/2008

Mouvements de terrain dif férentiels consécutifs à la sécheresse et à la réhydratation des
sols 01/07/2005 30/09/2005 20/02/2008 22/02/2008

Inondations et chocs mécaniques liés à l'action des vagues 24/01/2009 27/01/2009 28/01/2009 29/01/2009

Mouvements de terrain dif férentiels consécutifs à la sécheresse et à la réhydratation des
sols 01/07/2009 30/09/2009 13/12/2010 13/01/2011

Inondations et coulées de boue 28/02/2010 28/02/2010 30/03/2010 02/04/2010

Inondations et coulées de boue 28/02/2010 28/02/2010 10/05/2010 13/05/2010

Mouvements de terrain dif férentiels consécutifs à la sécheresse et à la réhydratation des
sols 01/07/2010 30/09/2010 12/12/2011 03/01/2012

Mouvements de terrain dif férentiels consécutifs à la sécheresse et à la réhydratation des
sols 01/04/2011 30/06/2011 11/07/2012 17/07/2012

Inondations et coulées de boue 02/08/2011 02/08/2011 28/11/2011 01/12/2011

Mouvements de terrain dif férentiels consécutifs à la sécheresse et à la réhydratation des
sols 01/01/2012 31/03/2012 21/05/2013 25/05/2013
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Inondations et coulées de boue 26/07/2013 27/07/2013 10/09/2013 13/09/2013

Mouvements de terrain dif férentiels consécutifs à la sécheresse et à la réhydratation des
sols 01/01/2017 30/06/2017 18/09/2018 20/10/2018

Inondations et coulées de boue 26/05/2018 26/05/2018 04/10/2018 03/11/2018

Inondations et coulées de boue 09/05/2020 11/05/2020 23/11/2020 03/12/2020

Inondations et coulées de boue 17/06/2021 19/06/2021 30/06/2021 02/07/2021

Mouvements de terrain dif férentiels consécutifs à la sécheresse et à la réhydratation des
sols 01/07/2022 30/09/2022 03/04/2023 03/05/2023

Type de catastrophe Date de début Date de Fin Publication JO Indemnisé

Cochez les cases Indemnisé si, à votre connaissance, l'immeuble a fait l'objet d'une indemnisation suite à des dommages consécutifs à chacun des évenements.

Pour en savoir plus, chacun peut consulter en préfecture ou en mairie, le dossier départemental sur les risques majeurs, le document d'information communal sur
les risques majeurs.

Définition juridique d'une catastrophe naturelle : 
Phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement dommageables. 
Cette définition est dif férente de celle de l 'article 1er de la loi n°82-600 du 13 juillet 1982 relative à l'indemnisation des victimes de catastrophes naturelles, qui indique: "sont considérés
comme effets des catastrophes naturelles [...] les dommages matériels directs ayant eu pour cause déterminante l'intensité anormale d'un agent naturel, lorsque les mesures habituelles à
prendre pour prévenir ces dommages n'ont pu empêcher leur survenance ou n'ont pu être prises". La catastrophe est ainsi indépendante du niveau des dommages causés. La notion
"d'intensité anormale" et le caractère "naturel" d'un phénomène relèvent d'une décision interministérielle qui déclare "l'état de catastrophe naturelle". 
Source : Guide Général PPR

Etabli le : Signature / Cachet en cas de prestataire ou mandataire

Vendeur : 14 QUAI LOUIS XVIII Acquéreur : 
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Extrait Cadastral

Département : Gironde Bases de données : IGN, Cadastre.gouv.fr, Etalab

Commune : BORDEAUX  

Parcelles : 000 PI 130
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Zonage règlementaire sur la Sismicité

Département : Gironde Commune : BORDEAUX

Zonage règlementaire sur la Sismicité : Zone 2 - Faible
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Carte
Risque Industriel

Risque Industriel Informatif EXPOSÉ
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Carte
Inondation

Inondation Prescrit le 02/03/2012 EXPOSÉ
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Carte
Mouvement de terrain Argile (Loi ELAN)

Zoom et Légende extraits de la carte originale ci-dessus

Mouvement de terrain Argile (Loi ELAN) Informatif EXPOSÉ
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Annexes
Cartographies des risques auxquelles l'immeuble n'est pas exposé

Zoom extrait de la carte originale ci-contre

Zoom extrait de la carte originale ci-contre

NON EXPOSÉ

Inondation Approuvé le 07/07/2005

NON EXPOSÉ

Inondation Informatif

NON EXPOSÉ

Inondation Informatif

NON EXPOSÉ

Inondation Informatif
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Annexes
Cartographies des risques auxquelles l'immeuble n'est pas exposé

NON EXPOSÉ

Inondation Informatif

NON EXPOSÉ

Inondation Informatif

NON EXPOSÉ

Inondation Informatif

NON EXPOSÉ

Inondation Informatif

NON EXPOSÉ

Inondation Informatif

NON EXPOSÉ

Inondation Informatif
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Annexes
Cartographies des risques auxquelles l'immeuble n'est pas exposé

NON EXPOSÉ

Inondation Informatif

NON EXPOSÉ

Inondation Informatif

NON EXPOSÉ

Inondation Informatif

NON EXPOSÉ

Inondation Informatif

NON EXPOSÉ

Inondation Informatif

NON EXPOSÉ

Inondation Informatif
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Annexes
Cartographies des risques auxquelles l'immeuble n'est pas exposé

NON EXPOSÉ

Inondation Informatif

NON EXPOSÉ

Inondation Informatif
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Annexes
Fiche d'information Sismicité
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Annexes
Arrêtés
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Annexes
Arrêtés
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Annexes
Arrêtés
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Annexes
Arrêtés
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Annexes
Arrêtés
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Annexes
Arrêtés
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Annexes
Arrêtés
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Annexes
Arrêtés
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Annexes
Arrêtés
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Annexes
Arrêtés
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Etat des Risques de Pollution des Sols (ERPS)*

Réalisé en ligne** par Media Immo
Pour le compte de SARL EDEC
Numéro de dossier 23_00900_SNC 14 QUAI LOUIS XVIII
Date de réalisation 29/08/2023

 
Localisation du bien 14 Quai Louis XVIII

33000 BORDEAUX
Section cadastrale PI 130

Altitude 5.59m
Données GPS Latitude 44.847776 - Longitude -0.571451

 
Désignation du vendeur 14 QUAI LOUIS XVIII

Désignation de l'acquéreur

Dans un rayon de
200m autour du bien

Dans un rayon entre
200m et 500m du bien Conclusion

A ce jour et selon les informations transmises par le BRGM et
le MEDDE, il s 'avère qu'à moins de 500m du bien :

 0 site pollué (ou potentiellement pollué) est répertorié

par BASOL.
 46 sites industriels et activités de service sont

répertoriés par BASIAS.
 46 sites sont répertoriés au total.

Fait à Corbeil Essonnes, le 29/08/2023

* Ce présent document n'a pour but que de communiquer, A TITRE INFORMATIF, à l'acquéreur ou au locataire, les informations rendues publiques par l'Etat
concernant les risques de pollution des sols.

** Media Immo réalise, sous sa seule responsabilité, l'ERPS du client. Ceci sous couvert que les informations de localisation du bien transmises par le client soient exactes et que
les informations obtenues sur les bases de données BASOL, BASIAS, CASIAS et des futurs SIS soient à jour.

BASOL
0 SITE

BASIAS Actifs
0 SITE

BASIAS Terminés
1 SITE

BASIAS Inconnus
5 SITES

Total
6 SITES

BASOL
0 SITE

BASIAS Actifs
2 SITES

BASIAS Terminés
17 SITES

BASIAS Inconnus
21 SITES

Total
40 SITES

Document réalisé à partir des bases de données BASIAS, BASOL et CASIAS  
(gérées par le BRGM  - Bureau de Recherches Géologiques et M inières et le MEDDE - M inistère de l'Ecologie, du Développement Durable et de l'Energie)

SOMMAIRE
Synthèse de votre Etat des Risques de Pollution des Sols
Qu'est-ce que l'ERPS ?
Cartographie des sites situés à moins de 200m du bien et à moins de 500m du bien
Inventaire des sites BASOL / BASIAS situés à moins de 200m du bien, 500m du bien et non localisés
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Qu'est-ce que l'ERPS ?

Ce document n'a pour but que de communiquer, A TITRE INFORMATIF, à l'acquéreur ou au locataire, les informations rendues publiques par
l'Etat concernant les risques de pollution des sols.

Qu'est-ce qu'un site pollué ?

Un site pollué est un site qui, du fait d'anciens dépôts de déchets ou d'infiltration de substances polluantes, présente une pollution suceptible de
provoquer une nuisance ou un risque pérenne pour les personnes ou l'environnement. Ces situations sont souvent dues à d'anciennes pratiques
sommaires d'élimination des déchets, mais aussi à des fuites ou à des épandages de produits chimiques, accidentels ou pas. Il existe égalemnt autour
de certains sites des contaminations dues à des retombées de rejets atmosphériques accumulés au cours des années voire des décennies.

Comment sont établis les périmètres et attributs des futurs SIS ?

Le préfet élabore la liste des projets de SIS et la porte à connaissance des maires de chaque commune. L'avis des maires est recueilli, puis les
informations de pollution des sols sont mises à jour grâce à la contribution des organismes participants. Ces secteurs seront représentés dans un ou
plusieurs documents graphiques, à l'échelle cadastrale.

Quels sont les derniers changements ?

Le décret n° 2022-1289 du 1er octobre 2022 relatif à l'information des acquéreurs et des locataires sur les risques vient renforcer le formalisme de l'état
de pollution des sols. Depuis le 1er janvier 2023, l'ERP doit mentionner le dernier arrêté pris par le préfet sur l'existence d'un SIS, la date d'élaboration, le
numéro des parcelles concernées, ainsi que des dispositions réglementaires, tout en reprenant les informations à disposition dans le système
d'information géographique (art R125-26 du Code de l’environnement).

Que signifient BASOL, BASIAS et CASIAS ?

 BASOL : BAse de données des sites et SOLs pollués (ou potentiellement pollués) par les activités industrielles appelant une action des pouvoirs
publics, à titre préventif ou curatif.

 BASIAS : Base de données d'Anciens Sites Industriels et Activités de Service, réalisée essentiellement à partir des archives et gérée par le
BRGM (Bureau de Recherches Géologiques et Minières). Il faut souligner qu'une inscription dans BASIAS ne préjuge pas d'une éventuelle
pollution à son endroit.

 CASIAS : Carte des Anciens Sites Industriels et Activités de Service, présentant l'historique des activités industrielles ou de services que se sont
succédé au cours du temps. CASIAS ne préjuge pas d'une pollution effective des sols des établissements recensés.

Que propose Media Immo ?

Media Immo vous transmet, à titre informatif, les informations actuellement disponibles et rendues publiques par l'Etat à travers les bases de données
BASOL et BASIAS, et sur CASIAS.

Quels sont les risques si le vendeur ou le bailleur n'informe pas l'acquéreur ou le locataire ?

« À défaut et si une pollution constatée rend le terrain impropre à la destination précisée dans le contrat, dans un délai de deux ans à compter de la
découverte de la pollution, l'acquéreur ou le locataire a le choix de demander la résolution du contrat ou, selon le cas, de se faire restituer une
partie du prix de vente ou d'obtenir une réduction du loyer. L'acquéreur peut aussi demander la réhabilitation du terrain aux frais du vendeur
lorsque le coût de cette réhabilitation ne paraît pas disproportionné par rapport au prix de vente ». (Extrait du Décret n°2015-1353 du 26 octobre 2015)
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Cartographie des sites
situés à moins de 200m du bien et à moins de 500m du bien

 BASOL : BAse de données des sites et SOLs pollués (ou potentiellement pollués)

 BASIAS en activité : Base de données d'Anciens Sites Industriels et Activités de Service

 BASIAS dont l'activité est terminée : Base de données d'Anciens Sites Industriels et Activités de Service

 BASIAS dont l'activité est inconnue : Base de données d'Anciens Sites Industriels et Activités de Service

    Sites CASIAS : Carte des Anciens Sites Industriels et Activités de Service

 Emplacement du bien

 Zone de 200m autour du bien

 Zone de 500m autour du bien

 
Retrouvez sur cette cartographie un inventaire des sites pollués (ou potentiellement polluée) situés à moins de 500m du bien représentés par les pictos , , 

 et .

Chacun de ces pictos est détaillé sur la page suivante grâce à sa lettre et son numéro (A2, B4, ...) qui vous aideront à vous repérer sur la carte.
Le descriptif complet des sites CASIAS est consultable sur le site https://georisques.gouv.fr/.
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Inventaire des sites BASOL / BASIAS
situés à moins de 200m du bien et à moins de 500m du bien

Repère Nom Activité des sites situés à moins de 200m Distance
(Environ)

C3 BOUDON Louis Traitement et revêtement des métaux (traitement de surface, sablage et métallisation, traitement électrolytique,
application de vernis et peintures) 64 m

C3 VEZIA FRANCOIS - HUILERIE PRO-
COLONIALE

Fabrication d'huiles et graisses végétales et animales (huile végétale et animale, y compris fonderie de suif), hors huile
minérale ( Voir C19.20Z);Dépôt de liquides inf lammables (D.L.I.) 86 m

C3 HENRI CLOUZET Garages, ateliers, mécanique et soudure;Dépôt de liquides inf lammables (D.L.I.) 90 m

C3 MRS PARLANGE ET MORAND Fabrication et/ou stockage (sans application) de peintures, vernis, encres et mastics ou solvants;Dépôt de liquides
inflammables (D.L.I.) 122 m

D3 MRS WORMS ET CIE Dépôt de liquides inf lammables (D.L.I.) 161 m

C2 STE HERNU PERON ET CIE Dépôt de liquides inf lammables (D.L.I.) 169 m

Repère Nom Activité des sites situés de 200m à 500m Distance
(Environ)

C2 J.Marc CASTENOBLE Garages, ateliers, mécanique et soudure;Commerce de gros, de détail, de désserte de carburants en magasin
spécialisé (station service de toute capacité de stockage) 229 m

C2
LABADIE ANDRE - SA ANCIENS
ETS ST CHRISTOPHE ET J.P.
BERGER STE DES RHUMS ST
CHRISTOPHE

Dépôt de liquides inf lammables (D.L.I.) 234 m

B3 V. et E. TATRY Sté Fabrication et/ou stockage (sans application) de peintures, vernis, encres et mastics ou solvants;Dépôt de liquides
inflammables (D.L.I.) 253 m

B4 DUBOSCQ Frères et BEAUVAIS Imprégnation du bois ou application de peintures et vernis... 260 m

B3 Mrs Fauché, Nicole et Lion Dépôt de liquides inf lammables (D.L.I.) 263 m

B3 PASQUIER Fonderie 283 m

B3 Nord Claude Garage Notre Dame Commerce de gros, de détail, de désserte de carburants en magasin spécialisé (station service de
toute capacité de stockage) 284 m

B3 BERTRAND Jules Fabrication d'autres ouvrages en métaux (emballages métalliques, boulons, articles ménagers, chaînes, ressorts, ...) 287 m

B4 Mr Pivet Production de boissons alcooliques distillées et liqueurs 288 m

B3 BERNARD ANDRE - ETS FRANCE
PEINTURE

ex ETS F. CROTTE ET CIE Fabrication et/ou stockage (sans application) de peintures, vernis, encres et mastics ou
solvants 297 m

D2 ANTAR Station service Antar Garages, ateliers, mécanique et soudure;Commerce de gros, de détail, de désserte de carburants
en magasin spécialisé (station service de toute capacité de stockage) 302 m

A3 Installation NARD Commerce de gros, de détail, de désserte de carburants en magasin spécialisé (station service de toute capacité de
stockage) 307 m

C1 ANTAR ex CASTANET MAURICE - SA des PETROLES JUPITER Dépôt de liquides inf lammables (D.L.I.) 311 m

A4 Française des pétroles B.P Sté Commerce de gros, de détail, de désserte de carburants en magasin spécialisé (station service de toute capacité de
stockage) 333 m

C1 SECHAUX Fabrication de produits pharmaceutiques de base et laboratoire de recherche 337 m

A3 PETIT André, PETIT Henri Commerce de gros, de détail, de désserte de carburants en magasin spécialisé (station service de toute capacité de
stockage);Garages, ateliers, mécanique et soudure 348 m

B2 SIXTE DUCLOT Dépôt de liquides inf lammables (D.L.I.) 369 m
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A2 Germain LEO Chaudronnerie, tonnellerie 371 m

A3 MALLET Fabrication et préparation de produits abrasifs et de produits minéraux non métalliques n.c.a. 371 m

C1 Raymond PAILLET Dépôt de liquides inf lammables (D.L.I.) 381 m

A4 Les Brasseries Nantaises Commerce de gros, de détail, de désserte de carburants en magasin spécialisé (station service de toute capacité de
stockage) 387 m

A2 MONTET Jacky Carrosserie, atelier d'application de peinture sur métaux, PVC, résines, platiques (toutes pièces de carénage, internes
ou externes, pour véhicules...) 387 m

A3 BOURDIE Freres Sté (Albert et
Charles Culture de la vigne 392 m

A3 PEPELVEY et LENGLET Industries alimentaires;Fabrication de boissons 413 m

B1 Garage d'Aviau Garages, ateliers, mécanique et soudure;Commerce de gros, de détail, de désserte de carburants en magasin
spécialisé (station service de toute capacité de stockage) 439 m

E3 BISSEI Imprimerie et services annexes (y compris reliure, photogravure,...) 449 m

A4 CAZENAVE Station service Commerce de gros, de détail, de désserte de carburants en magasin spécialisé (station service de toute capacité de
stockage) 450 m

A2 DELAVEAU - GARGE DE VERDUN GARAGE FORTAGE Commerce de gros, de détail, de désserte de carburants en magasin spécialisé (station service de
toute capacité de stockage) 450 m

A1 CHAUSSADE Garages, ateliers, mécanique et soudure;Commerce de gros, de détail, de désserte de carburants en magasin
spécialisé (station service de toute capacité de stockage) 454 m

A4 Sté Produits Tito SARL Fabrication de savons, de produits d'entretien et de parfums 467 m

E2 DESMARAIS Frères Relais Azur de Bordeaux Commerce de gros, de détail, de désserte de carburants en magasin spécialisé (station
service de toute capacité de stockage) 468 m

E3 KERR STEAM STRIP CIE Stockage de produits chimiques (minéraux, organiques, notamment ceux qui ne sont pas associés à leur fabrication, ...) 469 m

E3 Mr MIGNOT Ennoblissement textile (teinture, impression,...) 469 m

E3 Mrs J et H GANNES et FOURCHE Raff inage, distillation et rectif ication du pétrole et/ou stockage d'huile minérales 469 m

A3 IMPRIMERIE SIDAINE Imprimerie et services annexes (y compris reliure, photogravure,...) 482 m

D1 Paillet Raymond Commerce de gros, de détail, de désserte de carburants en magasin spécialisé (station service de toute capacité de
stockage) 483 m

E3 Sté Générale d'Assainissement et
d'engrais S.A Activités et entreprises de nettoyage et/ou de vidange 486 m

E2 Société Anonyme des Grands
Hôtels du Sud-Ouest Hôtel Royal Gascogne Dépôt de liquides inf lammables (D.L.I.) 490 m

A3 Charles Benassit Chaudronnerie, tonnellerie 493 m

E2 Mr COUSIN Forge, marteaux mécaniques, emboutissage, estampage, matriçage découpage ; métallurgie des poudres 494 m

Repère Nom Activité des sites situés de 200m à 500m Distance
(Environ)

Nom Activité des sites non localisés
Aucun site non localisé
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Installations Classées pour la Protection de l'Environnement (ICPE)*

Réalisé en ligne** par Media Immo
Pour le compte de SARL EDEC
Numéro de dossier 23_00900_SNC 14 QUAI LOUIS XVIII
Date de réalisation 29/08/2023

 
Localisation du bien 14 Quai Louis XVIII

33000 BORDEAUX
Section cadastrale PI 130

Altitude 5.59m
Données GPS Latitude 44.847776 - Longitude -0.571451

 
Désignation du vendeur 14 QUAI LOUIS XVIII

Désignation de l'acquéreur

 
RÉFÉRENCES

Seules sont concernées les ICPE suivies par les DREAL (Directions régionales de l'environnement, de l'aménagement et du logement) pour la majorité des
établissements industriels et les DD(CS)PP (Directions départementales (de la cohésion sociale et) de la protection des populations) pour les établissements

agricoles, les abattoirs et les équarrissages et certaines autres activités agroalimentaires, avec distinction en attribut du type d'ICPE (SEVESO, IPPC, Silo,
Carrière, Autres), de l'activité principale et des rubriques de la nomenclature des installations classées pour lesquelles l'établissement industriel est autorisé.

 
GÉNÉALOGIE

Cette base contient les installations soumises à autorisation ou à enregistrement (en construction, en fonctionnement ou en cessation d'activité). Les données
proviennent d'une extraction de la base de données fournie par le Ministère de l'écologie, du développement durable et de l'énergie (MEDDE) et la

géolocalisation est effectuée sur la base des coordonnées Lambert indiquées dans l'extraction.
 

QUALITÉ DES DONNÉES
Le niveau de précision de la localisation indiqué en attribut pour chaque ICPE est variable ; Elles peuvent être localisées au Centre de la commune concernée,

à l'adresse postale, à leurs coordonnées précises ou leur valeur initiale.
 

* Ce présent document n'a pour but que de communiquer, A TITRE INFORMATIF, à les informations rendues publiques par l'Etat.

** Media Immo réalise, sous sa seule responsabilité, l'ICPE du client. Ceci sous couvert que les informations de localisation du bien transmises par le client soient exactes et que les
informations obtenues sur les bases de données soient à jour.

SOMMAIRE
Synthèse des Installations Classées pour la Protection de l'Environnement
Cartographie des ICPE
Inventaire des ICPE
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Cartographie des ICPE
Commune de BORDEAUX

 Usine Seveso

 Usine non Seveso

 Carrière

 Emplacement du bien

 Elevage de porc

 Elevage de bovin

 Elevage de volaille

 Zone de 5000m autour du bien

 
Retrouvez sur cette cartographie un inventaire des Installations Classées pour le Protection de l'Environnement situées à moins de 5000m du bien représentées
par les pictos , , , ,  et .

Chacun de ces pictos est détaillé sur la page suivante grâce à sa lettre et son numéro (A2, B4, ...) qui vous aideront à vous repérer sur la carte.
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Inventaire des ICPE
Commune de BORDEAUX

Repère Situation Nom Adresse Etat d'activité
Régime

Seveso
Priorité Nationale

ICPE situeés à moins de 5000m du bien

D3 Valeur Initiale BORDEAUX METROPOLE Bastide -
Déchetterie

Quai Deschamps
33000 BORDEAUX

En fonctionnement

Autorisation

Non Seveso

NON

B3 Coordonnées Précises DECONS 1, Place Latule
33000 BORDEAUX

En fonctionnement

Autorisation

Non Seveso

NON

B3 Adresse Postale BORDEAUX METROPOLE 71 Cours Louis Fargues
33000 BORDEAUX

En fonctionnement

Autorisation

Non Seveso

NON

C3 Centre de la commune BORDEAUX METROPOLE ZI Alfred Danez - Rue Surcouf
33000 BORDEAUX

En fonctionnement

Enregistrement

Non Seveso

NON

A4 Coordonnées Précises CAISSE DES DEPOTS ET
CONSIGNATIONS

Rue du Vergne Quartier du Lac
33000 BORDEAUX

En fonctionnement

Autorisation

Non Seveso

NON

C3 Centre de la commune EKEM 22, rue d'Artagnan
33100 BORDEAUX

En fonctionnement

Autorisation

Non Seveso

NON

E3 Coordonnées Précises SNCF BORDEAUX 1, rue de Gravelotte
33800 BORDEAUX

En fonctionnement

Autorisation

Non Seveso

OUI

B3 Coordonnées Précises ENGIE COFELY Agence Garonne 2 rue Jean Artus Cité du Grand Parc
33000 BORDEAUX

En fonctionnement

Autorisation

Non Seveso

NON

D2 Coordonnées Précises CHU Hôpitaux de Bordeaux Place Amélie Raba-Léon
33000 BORDEAUX

En fonctionnement

Autorisation

Non Seveso

NON

C4 Coordonnées Précises GRANDS MOULINS DE PARIS 38, Quai de Brazza B.P. N° 32
33000 BORDEAUX

En fonctionnement

Autorisation

Non Seveso

NON

D4 Coordonnées Précises GROUPE BERNARD SA 87, Quai de Paludate
33000 BORDEAUX

En fonctionnement

Autorisation

Non Seveso

NON

C3 Centre de la commune BORDEAUX METROPOLE Quartier du Lac Avenue de la Jallère
33000 BORDEAUX

En fonctionnement

Autorisation

Non Seveso

NON

C3 Centre de la commune MARIN 20 rue Pierre Baour
33300 BORDEAUX

En fonctionnement

Enregistrement

Non Seveso

NON

C2 Coordonnées Précises AUCHAN - Bordeaux Mériadeck 57 rue du château d'eau
33000 BORDEAUX

En fonctionnement

Enregistrement

Non Seveso

NON

B4 Coordonnées Précises Pack2pack Aquitaine S.A.S. 162, Quai de Brazza B.P. N° 103
33000 BORDEAUX

En cessation d'activité

INCONNU

Non Seveso

NON

A3 Coordonnées Précises AUCHAN - BDX LAC-Station-
Service

Centre Commercial Bordeaux Lac
33000 BORDEAUX

En fonctionnement

Enregistrement

Non Seveso

NON

B4 Coordonnées Précises SOFERTI Bordeaux (Grande
Paroisse)

108, Quai de Brazza
33000 BORDEAUX

En cessation d'activité

INCONNU

Non Seveso

NON

C3 Centre de la commune DECONS 21 Rue Suffren
33000 BORDEAUX

En fonctionnement

Enregistrement

Non Seveso

NON

C3 Centre de la commune BORDEAUX METROPOLE Quai de Paludate
33000 BORDEAUX

En fonctionnement

Enregistrement

Non Seveso

NON

C1 Valeur Initiale SIVU BORDEAUX MERIGNAC
CUISINE CENTRALE

40 Av de la Gare
33000 BORDEAUX

En fonctionnement

Enregistrement

Non Seveso

NON

B3 Valeur Initiale SOCIETE BORIE-MANOUX 86 CRS BALGUERIE STUTTENBERG
33082 BORDEAUX

En cessation d'activité

INCONNU

Non Seveso

NON

C3 Centre de la commune COMPAGNIE FRUITIERE ex DOLE
FRANCE SAS

MIN DE BRIENNE Quai de Paludade
33000 BORDEAUX

En fonctionnement

Enregistrement

Non Seveso

NON

B4 Valeur Initiale LES VINS DE LA MARJOLAINE BDX 80 AVENUE EMILE COUNORD
33000 BORDEAUX

En cessation d'activité

INCONNU

Non Seveso

NON

C3 Centre de la commune FRUIDOR MIN de Brienne quai de paludate
33000 BORDEAUX

En fonctionnement

Enregistrement

Non Seveso

NON

D3 Valeur Initiale BORDEAUX METROPOLE Chemin de Labarde
33000 BORDEAUX

En cessation d'activité

INCONNU

Non Seveso

NON

Edition en ligne du 29/08/2023
Réf. Interne : 2023-08-29-5547215

43/48 
SARL EDEC - 23 Bis rue Thomas Edison 33610 CANEJAN - FRANCE - 479166233



C1 Valeur Initiale BORDEAUX BOIS SERVICE 17 avenue de la Gare
33000 BORDEAUX

En cessation d'activité

INCONNU

Non Seveso

NON

C3 Centre de la commune Construction navale de Bordeaux 162 Quai Brazza
33000 BORDEAUX

En fonctionnement

Enregistrement

Non Seveso

NON

A3 Valeur Initiale DURAND ALLIZE ( à suprimer) Avenue André Reinson
33000 BORDEAUX

En cessation d'activité

INCONNU

Non Seveso

NON

A4 Valeur Initiale AQUITAINE MOTO CASSE Parc d'activités Alienor Rue de Suffren
33000 BORDEAUX

En fonctionnement

Enregistrement

Non Seveso

NON

C3 Centre de la commune AUCHAN FRANCE - Bordeaux Lac Centre Commercial Bordeaux Lac
33000 BORDEAUX

En fonctionnement

Autorisation

Non Seveso

NON

C3 Centre de la commune BORDEAUX METROPOLE - Atelier
Achard

Rue Achard
33000 BORDEAUX

En fonctionnement

Autorisation

Non Seveso

NON

B3 Valeur Initiale BORDEAUX METROPOLE Boulevard Alfred Daney ZI de Bougainville
33000 BORDEAUX

En fonctionnement

Autorisation

Non Seveso

NON

B3 Valeur Initiale BORDEAUX METROPOLE 'Latule' 35, rue Jean Hameau
33000 BORDEAUX

En fonctionnement

Autorisation

Non Seveso

NON

D2 Coordonnées Précises CONSEIL GENERAL DE LA
GIRONDE

Hôtel du Département de la Gironde Esplanade Charles
de Gaulle
33000 BORDEAUX

En fonctionnement

Enregistrement

Non Seveso

NON

D4 Valeur Initiale MAINJOLLE 17 Rue Plantevigne
33000 BORDEAUX

En fonctionnement

Enregistrement

Non Seveso

NON

D2 Coordonnées Précises MAJ ELIS 8 Bis rue Franz Schrader
33000 BORDEAUX

En fonctionnement

Enregistrement

Non Seveso

NON

C3 Coordonnées Précises MARIE BRIZARD ET ROGER
International

130 à 142, rue Fondaudège B.P. N° 557
33000 BORDEAUX

En cessation d'activité

INCONNU

Non Seveso

NON

D4 Valeur Initiale ARDEA (ex ALCOOL PETROLE
CHIMIE)

53 quai Deschamps
33000 BORDEAUX

En cessation d'activité

INCONNU

Non Seveso

NON

B4 Coordonnées Précises LESIEUR 112, Quai de Bacalan BP 240
33000 BORDEAUX

En cessation d'activité

INCONNU

Non Seveso

NON

C4 Coordonnées Précises LA CORNUBIA 85, Quai de Brazza B.P. N° 55
33000 BORDEAUX

En cessation d'activité

INCONNU

Non Seveso

NON

D4 Coordonnées Précises BRENNTAG AQUITAINE 20 rue Marcel Sembat
33000 BORDEAUX

En fonctionnement

Autorisation

Seveso Seuil Bas

NON

A4 Coordonnées Précises SAFT SAS 111-113, Boulevard Alfred DANEY
33000 BORDEAUX

En fonctionnement

Autorisation

Seveso Seuil Bas

NON

Repère Situation Nom Adresse Etat d'activité
Régime

Seveso
Priorité Nationale

ICPE situeés à moins de 5000m du bien

Nom Adresse Etat d'activité
Régime

Seveso
Priorité Nationale

ICPE situeés à plus de 5000m du bien
Aucun ICPE à plus de 5000m du bien sur la commune BORDEAUX

Edition en ligne du 29/08/2023
Réf. Interne : 2023-08-29-5547215

44/48 
SARL EDEC - 23 Bis rue Thomas Edison 33610 CANEJAN - FRANCE - 479166233



Etat des nuisances sonores aériennes
En application des articles L 112-3 et L 112-9 du Code de l'Urbanisme

Réalisé en ligne* par SARL EDEC

Numéro de dossier 23_00900_SNC 14 QUAI LOUIS XVIII

Date de réalisation 29/08/2023

 
Localisation du bien 14 Quai Louis XVIII

33000 BORDEAUX

Section cadastrale PI 130

Altitude 5.59m

Données GPS Latitude 44.847776 - Longitude -0.571451

 
Désignation du vendeur 14 QUAI LOUIS XVIII

Désignation de l'acquéreur

* Media Immo réalise, sous sa seule responsabilité, l'ENSA du client. Ceci sous couvert que les informations de localisation du bien transmises par le client soient exactes et que les
informations obtenues sur les bases de données soient à jour.

EXPOSITION DE L'IMMEUBLE AU REGARD D'UN OU PLUSIEURS PLANS D'EXPOSITION AU BRUIT

Non exposé 000 PI 130

SOMMAIRE
Synthèse de votre Etat des Nuisances Sonores Aériennes
Imprimé Off iciel (feuille rose/violette)
Cartographie
Prescriptions d'Urbanisme applicables dans les zones de bruit des Aérodromes
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Etat des nuisances sonores aériennes
En application des articles L 112-3 et L 112-9 du Code de l'Urbanisme

Les zones de bruit des plans d'exposition au bruit constituent des servitudes d'urbanisme (art. L. 112-3 du code de l'urbanisme) et doivent à ce titre être notifiées à l'occasion de toute cession,
location ou construction immobilière.

Cet état est établi sur la base des informations mises à disposition par arrêté préfectoral
n° du mis à jour le

Adresse de l'immeuble Cadastre
14 Quai Louis XVIII
33000 BORDEAUX

PI 130

Situation de l'immeuble au regard d'un ou plusieurs plans d'exposition au bruit (PEB)
■ L'immeuble est situé dans le périmètre d'un PEB 1 oui   non 
 

révisé approuvé date
1 si oui, nom de l'aérodrome :

 
> L'immeuble est concerné par des prescriptions de travaux d'insonorisation 2 oui   non 
 

2 si oui, les travaux prescrits ont été réalisés  oui   non 

 

■ L'immeuble est situé dans le périmètre d'un autre PEB 1 oui   non 
 

révisé approuvé date
1 si oui, nom de l'aérodrome :

Situation de l'immeuble au regard du zonage d'un plan d'exposition au bruit
> L'immeuble se situe dans une zone de bruit d'un plan d'exposition au bruit définie comme :

zone A 1
forte

zone B 2
forte

zone C 3
modérée

zone D 4
 

 
1 (intérieur de la courbe d'indice Lden 70)

 
2 (entre la courbe d'indice Lden 70 et une courbe choisie entre Lden 65 et 62)

 
3 (entre la limite extérieur de la zone B et la courbe d'indice Lden choisie entre 57 et 55)

 
4 (entre la limite extérieure de la zone C et la courbe d'indice Lden 50). Cette zone n'est obligatoire que pour les aérodromes mentionnés au I de l'article 1609 quatervicies A du code général des impôts (et sous réserve des dispositions de l'article L. 112-9 du
code de l'urbanisme pour les aérodromes dont le nombre de crénaux horaires attribuables fait l'objet d'une limitation réglementaire sur l'ensemble des plages horaires d'ouverture).

 
Nota bene : Lorsque le bien se situe sur 2 zones, il convient de retenir la zone de bruit la plus importante.

Documents de référence permettant la localisation de l'immeuble au regard des nuisances prises en compte
Consultation en ligne sur https://www.geoportail.gouv.fr/donnees/plan-dexposition-au-bruit-peb 

Plan disponible en Prefecture et/ou en Mairie de BORDEAUX

Vendeur - Acquéreur
Vendeur 14 QUAI LOUIS XVIII

Acquéreur

Date 29/08/2023 Fin de validité 29/02/2024

Cet état, à remplir par le v endeur ou le bailleur, est destiné à être intégré au dossier de diagnostics technique - DDT (annexé, selon le cas, à la promesse de v ente ou, à déf aut de promesse, à l'acte authentique
de v ente et au contrat de location ou annexé à ces actes si la v ente porte sur un immeuble non bâti) et à être annexé à l'acte authentique de v ente et, le cas échéant, au contrat préliminaire en cas de v ente en

l'état f utur d'achèv ement. 
Inf ormation sur les nuisances sonores aériennes. Pour en sav oir plus, consultez le site Internet du ministère de la transition écologiques et solidaire 

https://www.ecologie-solidaire.gouv.fr/

L'édition et la dif f usion de ce document implique l'acceptation des Conditions Générales de Vente, disponibles sur le site https://www.naturalsrisks.com 
© 2023 Media Immo. Siège social : 124 rue Louis Baudoin 91100 CORBEIL ESSONNES - RCS EVRY 750 675 613 - RCP GENERALI N°AP 559 256
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Cartographie du Plan d'Exposition au Bruit
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Prescriptions d'Urbanisme applicables dans les zones de bruit des Aérodromes
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